,1041.11,7-4.....irAr4-.01~~~11.3.114

t. An

hfr t4)  'S

O nr.
.

CéS3T - FC

-rwranrrnrevawn,

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando em

caráter de urgência, informações sobre os alimentos que foram entregues no depósito da

Alimentação Escolar, no dia 19 de fevereiro de 2020. Foi feita compra emergencial ou doação?

Se foi através de doação, informar quem foi o responsável pela mesma.

Requerimento n° 542/2020
Autor: RONALDO PINTO DE ANDRADE
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL. COM  CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE. SOLICITANDO EM CARÁTER DE
URGÊNCIA. INFORMAÇÕES SOBRE OS ALIMENTOS QUE FORAM
ENTREGUES NO DEPÓSITO DA ALIMENTAÇÃO ESCOLAR. NO DIA
19 DE FEVEREIRO DE 2020. FOI FEITA COMPRA EMERGENCIAL
OU DOAÇÃO? SE FOI ATRAVÉS DE DOAÇAO, INFORMAR QUEM
FOI O RESPONSÁVEL PELA MESMA.

PROTOCOLO GERAL N° 750/2020
Data: 21/02/2020 - Horário: 16:19

11111111111111111111111

Senhor Presidente:

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal, com cópia

ao Departamento Competente, solicitando em caráter de urgência, informações sobre os

alimentos que foram entregues no depósito da Alimentação Escolar, no dia 19 de fevereiro de

2020. Foi feita compra emergencial ou doação?

Se foi através de doação, informar quem foi o responsável pela mesma.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 21 de fevereiro de 2020.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1